(様式第４号)

農業経営継続補助金実績報告書
令和　　年　　月　　日
　井川町長　齋藤　多聞　　様

報告者 　　住　　所
(代表者)　　氏　　名　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
　下記のとおり補助金の交付を受けたいので、農業経営継続補助金交付要綱の規定により、関係書類を添えて報告します。

記
１　補助対象経費の額　　　　　　　　　　　　　　円(税抜き)
　【補助対象経費の内訳】
	種　類
	規　格
	数　量
	金　額
	備　考

	合　計

２　実績額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　(国の補助金残高の対象経費×１/2)
　　　　　　　　　　　※上限を１００万円(十円未満切り捨て)

３　添付書類
1 　農林水産省経営継続補助金.実績報告及び添付書類一式の写し
2 　農林水産省経営継続補助金額の確定通知の写し
3 　その他町長が必要と認める書類